15 Abscessus si calidus est, siue in dextro siue in sinistro latere, ægrum plurimum inquietat.

16 In morbo arcuato durum fieri iecur, perniciosissimum est.

17 Puro iecoris apostemati, nullum præsidium

fidium est, si uetus malum est.

18 Passum iecorariam uentris deiectionem facit.

19 Ventris profluuium quo corpus affligitur, si contrahitur, leuat, si profluit, lædit, ac ediuerso.

20 Senibus in longa ualitudine, fluxus metum facit.

21 Aqua intercus uirio iecoris semper oritur.

22 Lienis magnitudo hydropa minatur, uel corporis maciem.

23 Hydropisis nocentior est quæ ex acuto morbo oritur, uel quæ in calido ac sicco corpore incepit.

24 Hydropici ex lienis quæ ex iecoris duritie facilius sanantur.

25 Ex longa hydrope dyspnoema, aut crebri anhelitus, uentrisque profluuium, tri duo interitum prænuntiât.

26 Gingiuarum & oris ulcera in hydrope, mortem minantur.

27 Aqua quæ cutem subierit, si simul omnis effunditur, letalis.

28 Hydrops quæ iecoris apostemati superuenit, difficulter sanatur.

De

THESES TOTIVS
DE DYSENTERIA, TOR-
minibus, Colica, Stranguria,
& Hæmorrhoidibus.

Dysentericis post aurem sinistram e-
nata pustula erui magnitudine, si-
tisq; interueniens, in 20. die mortis præsa-
gia sunt.

2 Intestinorum & stomachi leuitas, quæ
torminibus oritur, ægram præcipitat.

3 Alui deiectiones ex atra crassaq; bile,
non sanantur.

4 Aquosa deiectio, quæ mox unctio-
nis similis profluit, damnatur.

5 In dysentericis neruorum contractio-
nes, uomitiones, singultus crebri, ac de-
mentia deniq; dira auguria sunt.

6 Balbi uentris fluxu facile periclitatur,
aliàs (ut diximus) ægre medicamētis pur-
gantur.

7 Si in pueritia mollis est aluus, eadem
in senectute contrahitur, & ediuerso.

8 Qui uentris profluuio moriuntur, ijs
primum uena formicās percipitur, mox
intermoritur pulsus.

9 Iliacus morbus, nisi resolutus est intra
septimum diem, letalis est.

10 Colicus dolor ui pestifera quandoq;
rez

regiones & prouintias occupat, letiferaq̄
 contagia imitatur.

11 Febricula colicos dolores sanat, si ex
 spiritu & phlegmate oriuntur.

12 Ex iliatis doloribus uomitiones &
 singultus crebri ac deliratio, dirum augu-
 rium faciunt.

13 Ex stranguria iliatus dolor in 7. homi-
 nem rapit, nisi febris cum sudore præsi-
 dium afferat.

14 Prægnantibus tenasmus exitialis est.

15 In febris initio mortuæ tinea, in re-
 missione uero uiuæ per aluum transmis-
 sæ spem prænuntiant.

16 Cum hæmorrhoidas ressecamus, sin-
 gulatim eas auferimus, in qua curatione
 uua demum dimittenda, alioqui ægro
 exitium minari.